
Stand: 22.07.2011 / 20:59:37

Ergebnisübersicht: 26 B Großostheim 10.-13.06.2011 [891124006] 10.06.2011 - 13.06.2011

1 Springprfg.Kl.S*** m.Siegerr./Finale Großen Tour (LP 2+3)

1. Franz-Josef Jun. Dahlmann (Reiterverein Albersloh e.V.) Colorit208 *0.00 / 40.49P

2. Ingo Jungblut (RFV Ronneburger Hügelland e.V.) Chenciano761 *0.00 / 42.56P

3. Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Pikeur Gamble548 *0.00 / 42.85P

4. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Oui M'Sieu Du Chateau790 *4.00 / 41.67P

5. Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Pikeur Cafu544 *4.75 / 50.02P

6. Lisa Kowalski (PSV Sorge-Settendorf e.V) Costa Rica 41739 *8.00 / 45.61P

7. Maximilian Ziegler (RV Augsburg-West) Colline Z207 4.00 / 76.99P

8. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Baron PKZ63 8.00 / 70.33P

9. Angelique Rüsen (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Lequisto438 8.00 / 74.32P

10. Shari Zey (RFV Niederzeuzheim e.V.) Pensilvania534 8.00 / 75.19P

11. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Asandroj43 8.00 / 75.71P

12. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Connecticut 4217 12.00 / 74.90P

13. Frank Plock (RFV Borken e.V.) FBW Ajscha306 12.00 / 76.05

14. Harry Kappel (RFV Steinau e.V.) Henkel's-Charisteas363 12.00 / 77.71

15. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Pikeur Conradin783 12.00 / 78.31

16. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Ayers Rock 1652 16.00 / 74.66

17. Manfred Born (RSGr Roßhof) Indianapolis B370 16.50 / 80.53

2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. S**/GT

1. Frank Plock (RFV Borken e.V.) FBW Ajscha306 *0.00 / 27.75P

2. Rüdiger Renner (SRC Fünfseeland e.V) Sunlight 16665 *0.00 / 31.46P

3. Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Pikeur Cafu544 *0.00 / 32.44P

4. Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Caspar 194138 *0.00 / 33.11P

5. Julia Schönhuber (PSG Vier Jahreszeiten Waltersham e.) Kuan Yin388 *0.00 / 33.48P

6. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Pikeur Conradin783 *0.00 / 33.88P

7. Ingo Jungblut (RFV Ronneburger Hügelland e.V.) Chenciano761 *0.00 / 36.16P

8. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Baron PKZ63 *4.00 / 29.67P

9. Maximilian Ziegler (RV Augsburg-West) Colline Z207 *4.00 / 31.76P

10. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Connecticut 4217 *4.00 / 38.50P

11. Manfred Born (RSGr Roßhof) Indianapolis B370 *4.00 / 38.84P

12. Harry Kappel (RFV Steinau e.V.) Henkel's-Charisteas363 4.00 / 52.07P

13. Shari Zey (RFV Niederzeuzheim e.V.) Pensilvania534 4.00 / 52.51

14. Angelique Rüsen (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Lequisto438 4.00 / 53.99

15. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Cassey S139 4.00 / 54.26

16. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Asandroj43 4.00 / 54.46

17. Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Pikeur Gamble548 4.00 / 54.52

18. Christoph Nahm (RSG Margaretenhof-Bischofsheim) Fancy 39300 4.00 / 54.63

19. Kristen Holwick (Süttenbacher RSG) Busserella DB76 4.00 / 55.08

20. Enrico Süßenbach (RV Karlsfeld e.V.) Liberty's Gracia450 4.00 / 55.48

21. Angelique Rüsen (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Pinerolo 3553 4.00 / 55.56

22. Tadahiro Hayashi (ZRFV Riesenbeck e.V.) Akteur 11922 4.00 / 55.77

23. Raphael Masson (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Cantaro 34102 4.00 / 56.02

24. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Amoroso 1935 4.00 / 56.99

25. Franz-Josef Jun. Dahlmann (Reiterverein Albersloh e.V.) Colorit208 4.00 / 57.60

26. Maximilian Ziegler (RV Augsburg-West) Leticia vVM440 4.25 / 52.93

27. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Neliza514 8.00 / 52.93

28. Linus Born (RSGr Roßhof) Carnevale B128 8.00 / 53.29

29. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Ayers Rock 1652 8.00 / 53.68

30. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Lancino 13405 8.00 / 55.67

31. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Atlanta 47447 8.00 / 55.75

32. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Bylencia PKZ77 8.00 / 56.07

33. Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Gerrit 36339 8.25 / 58.40

34. Frank Lugge (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Red Lady 15601 12.00 / 53.65

35. Lisa Kowalski (PSV Sorge-Settendorf e.V) Costa Rica 41739 12.25 / 58.29

3 Springprüfung Kl. S*/GT

1. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Lexus 37447 0.00 / 52.89P

2. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Bylencia PKZ77 0.00 / 53.21P

3. Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Pikeur Gamble548 0.00 / 55.72P

4. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Baron PKZ63 0.00 / 55.79P

5. Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Pikeur Cafu544 0.00 / 57.10P

6. Elliott Gordon (Wiesbadener RFC e.V.) Lalique 85401 0.00 / 58.59P

7. Angelique Rüsen (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Lequisto438 0.00 / 58.96P

8. Frank Lugge (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Red Lady 15601 0.00 / 59.05P

9. Maximilian Ziegler (RV Augsburg-West) Colline Z207 0.00 / 59.42P

10. Shari Zey (RFV Niederzeuzheim e.V.) Pensilvania534 0.00 / 60.14P

11. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Pikeur Conradin783 0.00 / 60.53P

12. Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Caspar 194138 0.00 / 61.20P

13. Harry Kappel (RFV Steinau e.V.) Henkel's-Charisteas363 0.00 / 61.28P
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14. Manfred Born (RSGr Roßhof) Indianapolis B370 0.00 / 63.90P

15. Tadahiro Hayashi (ZRFV Riesenbeck e.V.) Akteur 11922 0.00 / 63.95P

16. Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Gerrit 36339 4.00 / 53.35P

17. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Amoroso 1935 4.00 / 53.74

18. Rüdiger Renner (SRC Fünfseeland e.V) Sunlight 16665 4.00 / 54.14

19. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Cassey S139 4.00 / 55.13

20. Elliott Gordon (Wiesbadener RFC e.V.) No Doubt 8518 4.00 / 56.15

21. Linus Born (RSGr Roßhof) Carnevale B128 4.00 / 57.53

22. Lisa Kowalski (PSV Sorge-Settendorf e.V) Costa Rica 41739 4.00 / 59.86

23. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Asandroj43 4.00 / 60.14

24. Ingo Jungblut (RFV Ronneburger Hügelland e.V.) Chenciano761 4.00 / 60.29

25. Raphael Masson (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Cantaro 34102 4.00 / 63.29

26. Enrico Süßenbach (RV Karlsfeld e.V.) Liberty's Gracia450 4.00 / 63.79

27. Christoph Nahm (RSG Margaretenhof-Bischofsheim) Samorka631 4.00 / 65.94

28. Julia Schönhuber (PSG Vier Jahreszeiten Waltersham e.) Kuan Yin388 6.25 / 74.23

29. Julia Schönhuber (PSG Vier Jahreszeiten Waltersham e.) Palatino 7529 8.00 / 57.84

30. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Neliza514 8.00 / 58.92

31. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Ayers Rock 1652 8.00 / 59.25

32. Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Luigi H488 8.00 / 62.09

33. Angelique Rüsen (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Pinerolo 3553 8.00 / 64.39

34. Christoph Nahm (RSG Margaretenhof-Bischofsheim) Fancy 39300 8.00 / 65.74

35. Thomas Julich (RFV Modautal e.V.) Grace 297354 8.25 / 66.88

36. Kristen Holwick (Süttenbacher RSG) Busserella DB76 12.00 / 60.70

37. Maximilian Wirzberger-Jach (RV Wiesengrund e.V.) Lugano 310486 12.00 / 61.03

38. Rüdiger Renner (SRC Fünfseeland e.V) Comtese210 12.00 / 63.15

39. Alexander Renner (SRC Fünfseeland e.V) Calisto 1489 12.00 / 65.25

40. Bernd Hofmann (RFV Ortenberg e.V) Lanitop 5413 13.00 / 86.00

41. Jens Christ (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Cardano 13113 16.25 / 82.69

42. Shari Zey (RFV Niederzeuzheim e.V.) Cicero 93186 16.75 / 68.30

4 Springprfg. Kl. S* m.St./Finale Mittlere Tour (LP 5+6)

1. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Amoroso 1935 *0.00 / 31.87P

2. Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Luigi H488 *0.00 / 32.89P

3. Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Pikeur Formidable547 *0.00 / 33.12P

4. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Melli Breese497 *0.00 / 34.13P

5. Sebastian Schuldes (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Stakksos657 *0.00 / 34.75P

6. Volker Schmitz (RFV Trebur e.V.) Corman234 *0.00 / 35.81P

7. Meimei Zhu (ZRFV Riesenbeck e.V.) Urema688 *4.00 / 35.39P

8. Enrico Süßenbach (RV Karlsfeld e.V.) Liberty's Gracia450 *4.00 / 35.67P

9. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Cassano 8782 *4.00 / 35.94P

10. Axel Michel (RuF Pfungstadt e.V.) Carido 9115 0.25 / 66.15P

11. Maximilian Ziegler (RV Augsburg-West) Leticia vVM440 0.50 / 67.26P

12. Lisa Kowalski (PSV Sorge-Settendorf e.V) Centesima737 4.00 / 60.28P

13. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Bylencia PKZ77 4.00 / 61.31P

14. Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Pikeur Santana550 4.00 / 61.91P

15. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Cassey S139 4.00 / 62.22P

16. Angelique Rüsen (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Lady Landor395 4.00 / 62.68

17. John Robin Aryee (ZRFV Riesenbeck e.V.) Balou's Boy56 4.00 / 62.83

18. Eva-Maria Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) L'Odonkor465 4.00 / 63.22

19. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Atlanta 47447 4.00 / 65.45

20. Olaf Peters (Pforzheimer RV) Cellini 8152 4.25 / 66.89

21. Maximilian Wirzberger-Jach (RV Wiesengrund e.V.) Bugatti 2172 8.00 / 63.02

22. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Ramazotti 83589 8.00 / 63.51

23. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Couleur Rubican242 8.00 / 65.08

24. Tadahiro Hayashi (ZRFV Riesenbeck e.V.) Loretto Classic474 8.00 / 65.43

25. Jochen Walter (RFV Mittl.Taubertal Lauda) Q-Mano563 8.00 / 65.84

26. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Sunbelle 2663 8.00 / 65.99

27. Christian Zahn (RFV Schaafheim) Goldmarie L352 8.25 / 66.43

28. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charanto 2165 11.00 / 77.62

29. Shari Zey (RFV Niederzeuzheim e.V.) Masai Mara 2797 12.00 / 56.34

30. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Cara GR111 12.00 / 63.42

31. Meimei Zhu (ZRFV Riesenbeck e.V.) Heraldo S365 12.00 / 64.13

32. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Esquire V293 12.00 / 64.14

33. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Conlaweda753 12.00 / 64.97

34. Karl-Georg Schäfer (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Ornet Kerfontaine799 12.75 / 68.04

35. Jan Carsten Weber (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Cellagonero151 16.25 / 66.44

36. Jan Carsten Weber (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Landini 12407 26.75 / 76.60

5/1 Springprüfung Kl. M**/MT

1. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Oui M'Sieu Du Chateau790 0.00 / 55.01P

2. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Gustavsson789 0.00 / 56.75P

3. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Timberly 2674 0.00 / 57.41P
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4. Enrico Süßenbach (RV Karlsfeld e.V.) Luping 4490 0.00 / 59.80P

5. Lisa Kowalski (PSV Sorge-Settendorf e.V) Centesima737 0.00 / 61.92P

6. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Cara GR111 0.00 / 63.45P

7. Christian Zahn (RFV Schaafheim) Goldmarie L352 0.00 / 63.80P

8. Julia Schönhuber (PSG Vier Jahreszeiten Waltersham e.) Checkpoint U171 0.00 / 64.45P

9. Miriam-Sabrina Pimpl (RFV Babenhausen e.V.) Percondo536 0.50 / 68.36P

10. Jochen Walter (RFV Mittl.Taubertal Lauda) Q-Mano563 2.50 / 76.15P

11. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Esquire V293 4.00 / 56.94P

12. Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Luigi H488 4.00 / 57.58

13. Nathalie Haaf (RFV Obernburg e.V.) Centana 6153 4.00 / 57.73

14. Ramona Kunze (RC Langenau) Easy 65282 4.00 / 59.46

15. Alexander Renner (SRC Fünfseeland e.V) Sesto senso642 4.00 / 60.99

16. Maximilian Ziegler (RV Augsburg-West) Management495 4.00 / 61.28

17. Jochen Walter (RFV Mittl.Taubertal Lauda) Pauline 92532 4.00 / 62.37

18. Jan Carsten Weber (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Cellagonero151 4.00 / 62.38

19. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Cool Boy 16227 4.00 / 62.47

20. John Robin Aryee (ZRFV Riesenbeck e.V.) Balou's Boy56 4.00 / 62.99

20. Christoph Distel (RFV Büdingen u.U.e.V.) Brando 3671 4.00 / 62.99

22. Alexander Renner (SRC Fünfseeland e.V) Ashley 11345 4.00 / 63.10

23. Karl-Georg Schäfer (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Ornet Kerfontaine799 4.00 / 63.98

24. Rüdiger Renner (SRC Fünfseeland e.V) Celano 12148 4.00 / 64.10

24. Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Pikeur Santana550 4.00 / 64.10

26. Meimei Zhu (ZRFV Riesenbeck e.V.) Urema688 4.00 / 64.14

27. Olaf Peters (Pforzheimer RV) Cellini 8152 4.00 / 64.55

28. Luisa Engert (RFV Külsheim 1973 e.V.) Kumbernuss389 4.00 / 65.05

29. Eva-Maria Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Tip Top 19676 4.00 / 65.06

30. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charanto 2165 4.00 / 65.81

31. Peter Grevenstein (Club Hippique du Nord) Lagavulin399 4.00 / 66.35

32. Johannes Bernhard (RFV Herrieden 1980 e.V.) Golden Eye 30350 4.25 / 67.37

33. Thorsten Kranz (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) Cecilia 17147 4.25 / 67.44

34. Rainer Schwab (RFV Mittl.Taubertal Lauda) Copperviel798 5.00 / 70.61

35. Christoph Distel (RFV Büdingen u.U.e.V.) Linos 17454 8.00 / 60.12

36. Martin Schäufler (SRC Fünfseeland e.V) Ladyplane785 8.00 / 60.31

37. Axel Michel (RuF Pfungstadt e.V.) Carido 9115 8.00 / 61.90

38. Jan Carsten Weber (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Landini 12407 8.00 / 63.12

39. Volker Schmitz (RFV Trebur e.V.) Corman234 8.00 / 63.36

40. Sebastian Schuldes (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Stakksos657 8.00 / 63.54

41. Bettina Braun (RSV Käshofen) Wintus 5713 8.00 / 63.95

42. Jens Christ (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Quax 25568 8.00 / 64.01

43. John Robin Aryee (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chico 784763 8.00 / 64.16

44. Karina Gruber (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Clabauter 2192 8.00 / 64.50

45. Alexander Renner (SRC Fünfseeland e.V) Calisto 1489 8.00 / 64.62

46. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Sunbelle 2663 8.00 / 65.05

47. Raphael Masson (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Flaneur 209316 8.00 / 66.14

48. Nicoletta Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Lingotto 2453 8.00 / 66.27

49. Marco Delp (RSpG Waldenserhof O-Ramstadt) Cassilo140 8.00 / 66.87

50. Frank Wagner (RSV Käshofen) Jamiro 26744 8.25 / 67.27

51. Christoph Distel (RFV Büdingen u.U.e.V.) Nector511 8.25 / 67.92

51. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Up to date - U686 8.25 / 67.92

53. Jörg Laux (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Carlo L120 8.25 / 67.99

54. Anneli Wetterström (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Fanta van de Roshoeve301 8.75 / 69.75

55. Shari Zey (RFV Niederzeuzheim e.V.) Cicero 93186 12.00 / 63.25

56. Linus Born (RSGr Roßhof) Cäsar B133 12.00 / 63.61

57. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Chic & Charm176 12.00 / 64.57

58. Rüdiger Renner (SRC Fünfseeland e.V) Comtese210 12.00 / 64.68

59. Doris Adelmann (RFV Erzhausen e.V.) Wholivia708 12.00 / 66.23

60. Björn Klein (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Cöster 3240 12.00 / 71.10

61. Luisa Engert (RFV Külsheim 1973 e.V.) Denni de Rose266 12.50 / 68.33

62. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Joy FPG378 15.50 / 80.81

63. Stephanie Ziegler (RC Domäne Hunsrück Steinau e.V.) Raminka 3590 15.75 / 81.77

64. Raphael Masson (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Acorados- S9 21.25 / 87.87

65. Luisa Charlotte Braun (RSV Käshofen) Gasando337 31.75 / 97.22

5/2 Springprüfung Kl. M**/MT

1. Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Pikeur Formidable547 0.00 / 55.59P

2. Meimei Zhu (ZRFV Riesenbeck e.V.) Heraldo S365 0.00 / 56.95P

3. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Melli Breese497 0.00 / 58.15P

4. Karina Gruber (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Dream-Boy 6278 0.00 / 60.52P

5. Jens Christ (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Cardano 13113 0.00 / 62.29P

6. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Cassano 8782 0.00 / 63.64P

7. Tadahiro Hayashi (ZRFV Riesenbeck e.V.) Loretto Classic474 0.00 / 64.04P

8. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Ramazotti 83589 0.00 / 64.46P
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9. Caroline Jakob (RSG ACM-Team Großostheim e.V.) Zocker 11728 0.75 / 69.88P

10. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ajaccio 1319 4.00 / 55.18P

11. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Dollar King270 4.00 / 57.07P

5/3 Springprüfung Kl. M**/MT

1. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Lexus 37447 0.00 / 55.88P

2. Shari Zey (RFV Niederzeuzheim e.V.) Masai Mara 2797 0.00 / 57.23P

3. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Countess 10243 0.00 / 58.15P

4. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Conlaweda753 0.00 / 61.32P

5. Angelique Rüsen (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Lady Landor395 0.00 / 63.42P

6. Matthias Gude (RFG Edlinger Mühle e.V.) Lord's Highfly471 0.00 / 63.76P

7. Maximilian Wirzberger-Jach (RV Wiesengrund e.V.) Bugatti 2172 0.00 / 64.31P

8. Claus-Peter Gravelius (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Amador 832 0.25 / 67.91P

9. Maximilian Ziegler (RV Augsburg-West) Asgaard44 1.00 / 70.03P

10. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Couleur Rubican242 4.00 / 55.30P

6/1 Springprüfung Kl. M*/MT+gleichz.Qualif.f.LP 10

1. Nico Sauer (RFV Griesheim e.V.) Waluna 11702 0.00 / 0.85P

2. Ramona Kunze (RC Langenau) Easy 65282 0.00 / 53.38P

3. Christoph Distel (RFV Büdingen u.U.e.V.) Linos 17454 0.00 / 54.83P

4. Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Pikeur Formidable547 0.00 / 56.98P

5. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Timberly 2674 0.00 / 58.33P

6. Linus Born (RSGr Roßhof) Cäsar B133 0.00 / 58.53P

7. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Sunbelle 2663 0.00 / 59.09P

8. Sebastian Schuldes (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Stakksos657 0.00 / 59.96P

9. Rainer Schwab (RFV Mittl.Taubertal Lauda) Zaphira 3721 0.00 / 60.33P

10. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Conlaweda753 0.00 / 60.65P

11. Axel Michel (RuF Pfungstadt e.V.) Carido 9115 0.00 / 61.25P

12. Jörg Laux (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Carlo L120 0.00 / 61.97P

13. Jochen Walter (RFV Mittl.Taubertal Lauda) Q-Mano563 0.00 / 62.41P

14. Tadahiro Hayashi (ZRFV Riesenbeck e.V.) Loretto Classic474 0.00 / 63.45P

15. Karl-Georg Schäfer (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Abraxas 1373 0.00 / 63.85

16. Christian Zahn (RFV Schaafheim) Goldmarie L352 0.00 / 64.07

17. Lisa Kowalski (PSV Sorge-Settendorf e.V) Centesima737 0.00 / 64.14

18. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Rorayo613 0.00 / 64.31

19. Bernd Hofmann (RFV Ortenberg e.V) Ad Hoc W11 0.00 / 64.92

19. Elliott Gordon (Wiesbadener RFC e.V.) Atlantic Dream 348 0.00 / 64.92

21. Rainer Schwab (RFV Mittl.Taubertal Lauda) Copperviel798 0.00 / 64.98

22. Julia Schönhuber (PSG Vier Jahreszeiten Waltersham e.) Checkpoint U171 0.00 / 65.40

23. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Up to date - U686 0.00 / 65.75

24. Olaf Peters (Pforzheimer RV) Cellini 8152 0.00 / 65.86

25. Thorsten Kranz (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) Chicago 71177 0.00 / 65.98

26. Volker Schmitz (RFV Trebur e.V.) Quentin 42573 0.25 / 66.17

27. Maximilian Ziegler (RV Augsburg-West) Asgaard44 0.50 / 67.36

28. Erwin Mohn (Reitclub Rosenhof e.V.) Candy Man 4399 0.50 / 67.78

29. Franz-Josef Jun. Dahlmann (Reiterverein Albersloh e.V.) San Serai 3632 1.00 / 69.59

30. Franz-Josef Jun. Dahlmann (Reiterverein Albersloh e.V.) Cornado II235 1.00 / 69.74

31. Olaf Peters (Pforzheimer RV) Charleston 48166 1.25 / 70.40

32. Martin Schäufler (SRC Fünfseeland e.V) Lallier U403 1.50 / 71.71

33. Christoph Distel (RFV Büdingen u.U.e.V.) Nector511 4.00 / 55.73

34. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Esquire V293 4.00 / 55.83

35. Shari Zey (RFV Niederzeuzheim e.V.) Masai Mara 2797 4.00 / 57.47

36. Maximilian Wirzberger-Jach (RV Wiesengrund e.V.) Union 9684 4.00 / 57.74

37. Maximilian Wirzberger-Jach (RV Wiesengrund e.V.) Bugatti 2172 4.00 / 58.49

38. Martin Schäufler (SRC Fünfseeland e.V) Lady Love 14784 4.00 / 58.62

39. Raphael Masson (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Flaneur 209316 4.00 / 59.01

40. Alexander Reitbauer (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Lady-Lone Star398 4.00 / 59.12

41. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Countess 10243 4.00 / 60.45

42. Doris Adelmann (RFV Erzhausen e.V.) Wholivia708 4.00 / 60.68

43. Nicoletta Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Lingotto 2453 4.00 / 60.85

44. Karl-Georg Schäfer (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Ornet Kerfontaine799 4.00 / 60.93

45. Stephanie Ziegler (RC Domäne Hunsrück Steinau e.V.) Raminka 3590 4.00 / 61.79

46. Luisa Engert (RFV Külsheim 1973 e.V.) Denni de Rose266 4.00 / 62.24

47. Jochen Walter (RFV Mittl.Taubertal Lauda) Pauline 92532 4.00 / 62.48

48. Anneli Wetterström (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Fanta van de Roshoeve301 4.00 / 62.59

49. Isabel Doster (RFV Brünst e.V.) Casjopaja 2137 4.00 / 62.75

50. Elliott Gordon (Wiesbadener RFC e.V.) Creme 2246 4.00 / 62.94

51. Frank Wagner (RSV Käshofen) Jamiro 26744 4.00 / 63.50

52. Christoph Nahm (RSG Margaretenhof-Bischofsheim) Lalique PSG402 4.00 / 63.86

52. Nico Sauer (RFV Griesheim e.V.) Pagena 56527 4.00 / 63.86

54. Meimei Zhu (ZRFV Riesenbeck e.V.) Urema688 4.00 / 63.95

55. Claus-Peter Gravelius (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Amador 832 4.00 / 63.97
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56. Alexander Renner (SRC Fünfseeland e.V) Calisto 1489 4.00 / 64.03

57. Matthias Gude (RFG Edlinger Mühle e.V.) Lord's Highfly471 4.00 / 64.12

58. Johannes Bernhard (RFV Herrieden 1980 e.V.) Golden Eye 30350 4.00 / 64.73

59. Jan Carsten Weber (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Cellagonero151 4.00 / 64.83

60. Ramona Kunze (RC Langenau) Sweet Girl 13666 4.00 / 65.08

61. Caroline Jakob (RSG ACM-Team Großostheim e.V.) Zocker 11728 4.00 / 65.55

62. John Robin Aryee (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chico 784763 4.50 / 67.13

63. Thorsten Kranz (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) Cecilia 17147 4.50 / 67.53

64. Maximilian Ziegler (RV Augsburg-West) Management495 4.75 / 68.36

65. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charanto 2165 5.00 / 69.54

66. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Cool Boy 16227 8.00 / 57.08

67. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Dollar King270 8.00 / 57.59

68. Alexander Reitbauer (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Ammanns activity34 8.00 / 58.66

69. Sebastian Schuldes (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Leopardine437 8.00 / 59.26

70. Frank Lugge (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Baloubet Z54 8.00 / 62.05

71. Luisa Engert (RFV Külsheim 1973 e.V.) Kumbernuss389 8.00 / 62.21

72. Jens Christ (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Carett114 8.00 / 81.12

73. Enrico Süßenbach (RV Karlsfeld e.V.) Pizarro 35795 8.00 / 81.51

74. Luisa Charlotte Braun (RSV Käshofen) Gasando337 8.50 / 67.17

75. Martin Schäufler (SRC Fünfseeland e.V) Ladyplane785 10.00 / 73.71

76. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Shiva 59643 11.75 / 80.76

77. Peter Grevenstein (Club Hippique du Nord) Lagavulin399 12.00 / 59.26

78. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Brandaan70 12.00 / 60.46

79. Anneli Wetterström (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Calesh 283 13.00 / 69.13

80. Erwin Mohn (Reitclub Rosenhof e.V.) Lupo W 2491 13.00 / 69.81

81. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Comtess 143211 16.00 / 59.84

82. Irina Seib (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Alea 1426 16.25 / 66.10

83. Enrico Süßenbach (RV Karlsfeld e.V.) Liza Minelli 20462 16.25 / 98.03

84. Rainer Schwab (RFV Mittl.Taubertal Lauda) Campo 597 17.25 / 86.27

85. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Up to date 16685 17.50 / 71.56

86. Sandra Christ (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) For Argentina325 17.75 / 88.12

87. Björn Klein (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Cöster 3240 19.00 / 77.29

88. Christoph Distel (RFV Büdingen u.U.e.V.) Brando 3671 19.50 / 79.51

89. Vera Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Carlsson 36127 28.50 / 83.91

6/2 Springprüfung Kl. M*/MT+gleichz.Qualif.f.LP 10

1. Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Pikeur Santana550 0.00 / 51.30P

2. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Lexus 37447 0.00 / 53.62P

3. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Couleur Rubican242 0.00 / 55.55P

4. Bettina Braun (RSV Käshofen) Wintus 5713 0.00 / 57.46P

5. Meimei Zhu (ZRFV Riesenbeck e.V.) Heraldo S365 0.00 / 58.45P

6. Jan Carsten Weber (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Landini 12407 0.00 / 58.56P

7. Alexander Renner (SRC Fünfseeland e.V) Sesto senso642 0.00 / 59.35P

8. Elliott Gordon (Wiesbadener RFC e.V.) Quintana 26579 0.00 / 60.09P

9. John Robin Aryee (ZRFV Riesenbeck e.V.) Balou's Boy56 0.00 / 60.55P

10. Rüdiger Renner (SRC Fünfseeland e.V) Celano 12148 0.00 / 60.73P

11. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Cara GR111 0.00 / 61.49P

12. Nathalie Haaf (RFV Obernburg e.V.) Centana 6153 0.00 / 62.34P

13. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Cassano 8782 0.00 / 62.57P

14. Sönke Rothenberger (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Jonggor's Kid Gentleman377 0.00 / 63.62P

6/3 Springprüfung Kl. M*/MT+gleichz.Qualif.f.LP 10

1. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Joy FPG378 0.00 / 53.23P

2. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Oui M'Sieu Du Chateau790 0.00 / 54.09P

3. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Gustavsson789 0.00 / 55.81P

4. Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Luigi H488 0.00 / 57.52P

5. Volker Schmitz (RFV Trebur e.V.) Corman234 0.00 / 58.47P

6. Angelique Rüsen (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Lady Landor395 0.00 / 58.68P

7. Karina Gruber (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Clabauter 2192 0.00 / 59.76P

8. Eva-Maria Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Covergirl 9244 0.00 / 60.14P

8. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Ramazotti 83589 0.00 / 60.14P

10. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Melli Breese497 0.00 / 61.11P

11. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Atlanta 47447 0.00 / 61.61P

12. Shari Zey (RFV Niederzeuzheim e.V.) Cicero 93186 0.00 / 62.38P

13. Miriam-Sabrina Pimpl (RFV Babenhausen e.V.) Percondo536 0.00 / 62.58P

7 Springprfg. Kl. M* m.St./Finale Kleine Tour (LP 8+9)

1. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Queensberry 5571 *0.00 / 31.06P

2. Sebastian Schuldes (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Leopardine437 *0.00 / 35.60P

3. Lisa Kowalski (PSV Sorge-Settendorf e.V) Luwina P738 *0.00 / 36.52P

4. Nicoletta Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Asti 8146 *0.00 / 37.27P
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5. Angelique Rüsen (RSG Fichtenhof Bad Homburg) La Bonita 47391 *0.00 / 37.32P

6. Imke Holstein (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Chaperon Rouge164 *0.00 / 37.65P

7. Antonia Wendenburg (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Alissa 3230 *0.00 / 39.43P

8. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Rorayo613 *0.00 / 39.86P

9. Ulrich Laege (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Carimba116 *4.00 / 37.16P

10. Isabel Doster (RFV Brünst e.V.) Casjopaja 2137 *4.00 / 39.65P

11. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Centoletto155 *4.00 / 39.68P

12. Eva-Maria Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Covergirl 9244 *4.00 / 40.07P

13. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Acanfora5 *4.00 / 41.17

14. Raphael Masson (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Flaneur 209316 *8.00 / 41.00

15. Katharina Precht (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Halli Galli 2357 4.00 / 63.05

16. Patricia Stegmann (RFV Großostheim e.V.) Ranja 33592 4.00 / 63.21

17. Lara Angermüller (RFV Sonnefeld u.U. e.V.) Gorch Fock 2353 4.00 / 65.79

18. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Topsi 17678 4.00 / 66.38

19. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Silvano's Boy645 4.00 / 67.01

20. Sabrina Wiest (RV Rotensol) Vicarello694 4.00 / 67.44

21. Ramona Kunze (RC Langenau) Chakira 19160 4.00 / 68.44

22. Eva-Maria Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Tip Top 19676 4.00 / 68.60

23. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Valentina 61754 4.00 / 70.85

24. Harry Kappel (RFV Steinau e.V.) Henkel's Costa362 4.00 / 71.79

25. Luisa Engert (RFV Külsheim 1973 e.V.) Aleska 1527 4.00 / 76.51

26. Jörg Laux (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Cordina L231 8.00 / 64.55

27. Alexander Reitbauer (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Conny 319218 8.00 / 65.52

28. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Nupafeed's Contino519 8.00 / 65.64

29. Matthias Gude (RFG Edlinger Mühle e.V.) Blue Balu793 8.00 / 70.37

30. Enrico Süßenbach (RV Karlsfeld e.V.) Pizarro 35795 12.00 / 68.49

31. Veronika Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Vienna 66696 12.00 / 99.91

32. Kristen Holwick (Süttenbacher RSG) Campina 3894 16.25 / 69.25

33. Regina Büttner (Jagd Club Hofgut Hauenstein e.V.) Cavalcando145 20.00 / 68.57

8/1 Springprüfung Kl. M*/KT

1. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Queensberry 5571 0.00 / 52.88P

2. Christian Alexander Weber (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Let's Dance 44442 0.00 / 57.81P

3. Eva-Maria Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Covergirl 9244 0.00 / 60.35P

4. Angelique Rüsen (RSG Fichtenhof Bad Homburg) La Bonita 47391 0.00 / 61.32P

5. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Ligretta W452 0.00 / 63.18P

6. Enrico Süßenbach (RV Karlsfeld e.V.) Luping 4490 0.00 / 63.92P

7. Nora Dahmen (RFG Edlinger Mühle e.V.) Ciaccomo 2185 0.00 / 66.22P

8. Alexander Renner (SRC Fünfseeland e.V) Ashley 11345 0.25 / 67.60P

9. Anneli Wetterström (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Calesh 283 1.75 / 73.50P

10. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Silvano's Boy645 4.00 / 59.51P

11. Linus Born (RSGr Roßhof) Carlos B 2122 4.00 / 62.30P

12. Martin Schäufler (SRC Fünfseeland e.V) Lady Love 14784 4.00 / 63.39P

13. Nicole Seitz (RFV Großostheim e.V.) Florida Z322 4.00 / 64.23

14. Vera Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Baltimore 6158 4.00 / 64.76

15. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Acanfora5 4.00 / 66.03

16. Veronika Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Corleone792 4.00 / 66.55

17. Miriam-Sabrina Pimpl (RFV Babenhausen e.V.) Charming Boy 30169 4.00 / 66.58

18. Matthias Gude (RFG Edlinger Mühle e.V.) Bijou du Rouet66 4.00 / 66.77

19. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Libertin 4448 4.00 / 66.86

20. Carla Löw (RSG Fasanenhof e.V.) Condor's Coco216 4.25 / 67.69

21. Corinna Fröschl (Hallertauer RFV Rohr e.V.) Zazou BW724 4.50 / 68.10

22. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Quaxus569 4.75 / 69.20

23. Raphael Masson (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Las Vegas H780 4.75 / 69.82

24. Frank Wagner (RSV Käshofen) Varietee CR745 5.00 / 70.76

25. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Leandra 176772 5.00 / 70.89

26. Martin Schäufler (SRC Fünfseeland e.V) Lallier U403 5.50 / 72.83

27. Anneli Wetterström (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) L'Abeille394 6.00 / 74.68

28. Harry Kappel (RFV Steinau e.V.) Henkel's Costa362 6.25 / 75.11

29. Katharina Precht (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Halli Galli 2357 7.00 / 78.27

30. Regina Büttner (Jagd Club Hofgut Hauenstein e.V.) Cavalcando145 7.00 / 78.72

31. Jörg Laux (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Cordina L231 8.00 / 60.37

32. Patricia Stegmann (RFV Großostheim e.V.) Ranja 33592 8.00 / 61.16

33. Luisa Engert (RFV Külsheim 1973 e.V.) Aleska 1527 8.00 / 63.22

34. Matthias Gude (RFG Edlinger Mühle e.V.) Blue Balu793 8.00 / 63.53

35. Lisa Wogatzke (RFV Großostheim e.V.) Mirca Iasy F502 8.00 / 64.11

36. Ulrich Laege (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Carimba116 8.00 / 64.39

37. Rahel Skalitz (RFV Großostheim e.V.) Crescento247 8.00 / 64.87

38. Jan Carsten Weber (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Santiago 198635 8.00 / 65.48

39. Elliott Gordon (Wiesbadener RFC e.V.) Rauhnacht 3596 8.00 / 65.67

40. Christoph Distel (RFV Büdingen u.U.e.V.) Aragon 31840 8.00 / 66.73

41. Imke Holstein (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Chaperon Rouge164 8.00 / 67.00
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42. Philipp Brodhecker (RFV Wolfskehlen e.V.) Kessy 87382 8.25 / 67.65

43. Rebekka Gabriel (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Milchem Coco Loco500 9.25 / 71.08

44. Jana Schumacher (PSG Mausdorf e.V.) A beautiful mind 61 9.25 / 71.50

45. Ramona Kunze (RC Langenau) Sorella 11652 11.75 / 81.58

46. Christoph Distel (RFV Büdingen u.U.e.V.) Lewiskhan446 12.00 / 61.01

47. Nadine Pullmann (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Rasputin 356594 12.00 / 62.07

48. Sandra Viehweg (PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.) Francesco 55330 12.00 / 65.93

49. Luisa Engert (RFV Külsheim 1973 e.V.) Zidane 33727 12.50 / 84.35

50. Kristen Holwick (Süttenbacher RSG) Campina 3894 14.25 / 75.52

51. Michelle Spinelli (RFV Seligenstadt) Lascudo419 14.25 / 91.26

52. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Comtess 143211 16.00 / 64.02

53. Christoph Distel (RFV Büdingen u.U.e.V.) Jolly Coeur 8376 16.00 / 64.85

54. Frank Lugge (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Celino 10150 16.50 / 68.22

55. Sarah Vondran (RFV Großostheim e.V.) Coleen 14204 17.25 / 87.62

56. Kristen Holwick (Süttenbacher RSG) Carla 114118 18.00 / 90.58

57. Michelle Spinelli (RFV Seligenstadt) Wolfshecker Hofs Luminarc716 20.25 / 83.24

58. Sandra Christ (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Polycor555 21.00 / 86.01

59. Isabell Reitbauer (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Paradasj van W531 22.50 / 92.20

60. Lea Vondran (RFV Großostheim e.V.) Richy Rich 2606 28.25 / 83.82

61. Lisa Milch (Galmbacher PST e.V.) Escord 6292 31.00 / 94.60

62. Kevin Hahn-Richter (RFV Sparneck e.V.) Acorada 148 38.00 / 106.76

8/2 Springprüfung Kl. M*/KT

1. Alexander Reitbauer (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Conny 319218 0.00 / 55.98P

2. Veronika Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Vienna 66696 0.00 / 58.12P

3. Ramona Kunze (RC Langenau) Chakira 19160 0.00 / 60.62P

4. Nicoletta Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Asti 8146 0.00 / 62.46P

5. Frank Lugge (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Su Ellen661 0.00 / 63.34P

6. Imke Holstein (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Tlazolteolt677 0.00 / 64.74P

7. Anneli Wetterström (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Fanta van de Roshoeve301 0.25 / 67.08P

8. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Valentina 61754 0.75 / 69.74P

9. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ajaccio 1319 4.00 / 54.08P

10. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Coconut S199 4.00 / 59.94P

11. Antonia Wendenburg (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Alissa 3230 4.00 / 62.43P

8/3 Springprüfung Kl. M*/KT

1. Sebastian Schuldes (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Leopardine437 0.00 / 57.66P

2. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) FBW Centfield307 0.00 / 58.43P

3. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Just me 3380 0.00 / 60.71P

4. Lisa Kowalski (PSV Sorge-Settendorf e.V) Luwina P738 0.00 / 63.11P

5. Eva-Maria Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Tip Top 19676 0.00 / 63.41P

6. Lara Angermüller (RFV Sonnefeld u.U. e.V.) Gorch Fock 2353 0.00 / 65.05P

7. Isabel Doster (RFV Brünst e.V.) Casjopaja 2137 0.25 / 67.50P

8. Sabrina Wiest (RV Rotensol) Vicarello694 0.75 / 69.76P

9. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Topsi 17678 4.00 / 58.40P

10. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Nupafeed's Contino519 4.00 / 62.06P

11. Elliott Gordon (Wiesbadener RFC e.V.) Lalique 85401 4.00 / 63.10P

9/1 Springprüfung Kl. L/KT

1. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ajaccio 1319 0.00 / 47.14P

2. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Queensberry 5571 0.00 / 49.81P

3. Alexander Reitbauer (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Conny 319218 0.00 / 50.81P

4. Patricia Stegmann (RFV Großostheim e.V.) Ranja 33592 0.00 / 52.31P

5. Matthias Gude (RFG Edlinger Mühle e.V.) Bijou du Rouet66 0.00 / 53.23P

6. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Ligretta W452 0.00 / 53.68P

7. Manfred Born (RSGr Roßhof) Chanette B163 0.00 / 54.99P

8. Nora Dahmen (RFG Edlinger Mühle e.V.) Ciaccomo 2185 0.00 / 55.34P

9. Ramona Kunze (RC Langenau) Sorella 11652 0.00 / 56.54P

10. Lisa Kowalski (PSV Sorge-Settendorf e.V) Luwina P738 0.00 / 57.27P

11. Nadine Pullmann (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Rasputin 356594 0.00 / 59.24

12. Anneli Wetterström (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) L'Abeille394 0.00 / 59.25

13. Erwin Mohn (Reitclub Rosenhof e.V.) Lorbasz 2469 0.00 / 59.31

14. Katharina Precht (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Landmaid 11409 0.00 / 59.81

15. Sabrina Wiest (RV Rotensol) Vicarello694 0.00 / 59.88

16. Eva-Maria Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Tip Top 19676 0.00 / 60.31

17. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Valentina 61754 0.00 / 60.49

18. Katrin Simon (RFV Großostheim e.V.) Amadeus 753736 0.00 / 60.76

19. Harry Kappel (RFV Steinau e.V.) Henkel's Costa362 0.00 / 60.95

20. Erwin Mohn (Reitclub Rosenhof e.V.) Calidoro87 0.00 / 61.60

21. Anneli Wetterström (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Calesh 283 0.00 / 62.91

22. Kristen Holwick (Süttenbacher RSG) Campina 3894 0.00 / 63.43
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23. Marina Borchert-Retta (Sportpferdezentrum Aach e.V.) Sentimento641 1.25 / 68.39

24. Maximilian Ziegler (RV Augsburg-West) Asgaard44 3.75 / 78.97

25. Johannes Bernhard (RFV Herrieden 1980 e.V.) Red Cliff 2600 4.00 / 49.98

26. Frank Lugge (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Su Ellen661 4.00 / 53.80

27. Elliott Gordon (Wiesbadener RFC e.V.) Creme 2246 4.00 / 54.03

28. Christoph Distel (RFV Büdingen u.U.e.V.) Aragon 31840 4.00 / 54.80

29. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Acanfora5 4.00 / 55.40

30. Raphael Masson (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Las Vegas H780 4.00 / 56.40

31. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Nupafeed's Contino519 4.00 / 56.67

32. Christine Kühn (RFV Alzenau e.V.) Drymdancer280 4.00 / 56.88

32. Ralph Eger (RSG Fasanenhof e.V.) Giorgia 6342 4.00 / 56.88

34. Lisa Milch (Galmbacher PST e.V.) Escord 6292 4.00 / 57.14

35. Ramona Kunze (RC Langenau) Chakira 19160 4.00 / 57.67

36. Isabel Doster (RFV Brünst e.V.) Casjopaja 2137 4.00 / 57.83

37. Doreen Schmidt (RSG Th.Burgenl.Mühlberg e.V) Marie Louise 2496 4.00 / 57.84

38. Philipp Brodhecker (RFV Wolfskehlen e.V.) Capitano 67107 4.00 / 57.87

39. Michelle Spinelli (RFV Seligenstadt) Wolfshecker Hofs Luminarc716 4.00 / 58.12

40. Antonia Wendenburg (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Alissa 3230 4.00 / 59.29

41. Enrico Süßenbach (RV Karlsfeld e.V.) Luping 4490 4.00 / 59.93

42. Laura Berninger (RSG ACM-Team Großostheim e.V.) La belle Madame390 4.00 / 60.16

43. Rebekka Gabriel (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Milchem Coco Loco500 4.00 / 61.20

44. Marco Gillich (RFV Schnaittach e.V.) Quintanar580 4.00 / 61.26

45. Eva-Maria Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Culcha Candela 7255 4.00 / 61.77

46. Jan Carsten Weber (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Alchimist 1524 4.00 / 62.28

47. Lisa Wogatzke (RFV Großostheim e.V.) Mirca Iasy F502 4.00 / 62.85

48. Rebekka Gabriel (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Lady Christo794 4.00 / 63.78

49. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Leandra 176772 4.50 / 65.25

50. Corinna Fröschl (Hallertauer RFV Rohr e.V.) Zazou BW724 5.00 / 67.41

51. Frank Wagner (RSV Käshofen) Varietee CR745 6.00 / 71.98

52. Katharina Precht (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Halli Galli 2357 6.50 / 73.85

53. Veronika Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Larry 168415 6.50 / 73.86

54. Rahel Skalitz (RFV Großostheim e.V.) Crescento247 8.00 / 54.34

55. Lara Angermüller (RFV Sonnefeld u.U. e.V.) Gorch Fock 2353 8.00 / 54.82

56. Johannes Büttner (Jagd Club Hofgut Hauenstein e.V.) Herold 77366 8.00 / 56.01

57. Carla Löw (RSG Fasanenhof e.V.) Condor's Coco216 8.00 / 56.23

58. Philipp Brodhecker (RFV Wolfskehlen e.V.) Kessy 87382 8.00 / 57.04

59. Alexander Renner (SRC Fünfseeland e.V) Ashley 11345 8.00 / 57.11

60. Sandra Viehweg (PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.) Francesco 55330 8.00 / 57.21

61. Veronika Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Corleone792 8.00 / 58.46

62. Ulrich Laege (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Curtis 49256 8.50 / 65.08

63. Isabell Reitbauer (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Paradasj van W531 8.50 / 65.48

64. Nicole Seitz (RFV Großostheim e.V.) Florida Z322 8.50 / 81.61

65. Martin Schäufler (SRC Fünfseeland e.V) Lallier U403 8.75 / 66.30

66. Kristen Holwick (Süttenbacher RSG) Carla 114118 9.00 / 67.28

67. Anneli Wetterström (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Quintos 7583 9.50 / 69.58

68. Jörg Laux (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Conrad L220 10.75 / 74.25

69. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Comtess 143211 12.00 / 54.50

70. Christoph Distel (RFV Büdingen u.U.e.V.) Carodette Z130 12.00 / 57.77

71. Frank Lugge (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Celino 10150 12.00 / 59.57

72. Erwin Mohn (Reitclub Rosenhof e.V.) Ledorat432 12.00 / 59.81

73. Sandra Peter (RFV Großostheim e.V.) Barina 3762 13.75 / 86.89

74. Sandra Christ (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Lady Lone Star 2396 15.75 / 78.64

75. Johannes Büttner (Jagd Club Hofgut Hauenstein e.V.) Merlin 736499 16.00 / 53.45

76. Vera Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Carlsson 36127 16.00 / 59.25

77. Regina Büttner (Jagd Club Hofgut Hauenstein e.V.) Livia 74461 16.00 / 61.67

78. Vanessa Andreas (RFV Großostheim e.V.) Cooper 89229 16.50 / 65.16

79. Jana Schumacher (PSG Mausdorf e.V.) Quich Jump E574 18.75 / 74.46

80. Lea Vondran (RFV Großostheim e.V.) Richy Rich 2606 18.75 / 74.56

81. Michelle Spinelli (RFV Seligenstadt) Lascudo419 21.75 / 86.82

82. Sandra Viehweg (PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.) Akita M 221 25.25 / 100.28

9/2 Springprüfung Kl. L/KT

1. Sebastian Schuldes (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Leopardine437 0.00 / 49.12P

2. Veronika Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Vienna 66696 0.00 / 49.97P

3. Luisa Engert (RFV Külsheim 1973 e.V.) Aleska 1527 0.00 / 51.01P

4. Angelique Rüsen (RSG Fichtenhof Bad Homburg) La Bonita 47391 0.00 / 52.54P

5. Imke Holstein (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Tlazolteolt677 0.00 / 53.25P

6. Vera Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Baltimore 6158 0.00 / 54.58P

7. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Libertin 4448 0.00 / 55.01P

8. Heidi Killian (RFV Trebur e.V.) Salimore626 0.00 / 55.39P

9. Jan Carsten Weber (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Santiago 198635 0.00 / 56.70P

10. Lara Walter (RFV Mittl.Taubertal Lauda) Gilcoe Castle340 0.00 / 58.36P
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9/3 Springprüfung Kl. L/KT

1. Christoph Distel (RFV Büdingen u.U.e.V.) Lewiskhan446 0.00 / 49.24P

2. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Just me 3380 0.00 / 50.02P

3. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Topsi 17678 0.00 / 51.48P

4. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Chic & Charm176 0.00 / 52.72P

5. Jörg Laux (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Cordina L231 0.00 / 53.26P

6. Regina Büttner (Jagd Club Hofgut Hauenstein e.V.) Cavalcando145 0.00 / 54.62P

7. Manfred Born (RSGr Roßhof) Carlson B126 0.00 / 55.10P

8. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Con Capitol 3757 0.00 / 56.00P

9. Miriam-Sabrina Pimpl (RFV Babenhausen e.V.) Charming Boy 30169 0.00 / 57.15P

10. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Up to date - U686 0.00 / 58.54P

9/4 Springprüfung Kl. L/KT

1. Linus Born (RSGr Roßhof) Carlos B 2122 0.00 / 49.28P

2. Matthias Gude (RFG Edlinger Mühle e.V.) Blue Balu793 0.00 / 50.02P

3. Sandra Christ (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Polycor555 0.00 / 51.74P

4. Imke Holstein (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Chaperon Rouge164 0.00 / 53.00P

5. Nicoletta Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Asti 8146 0.00 / 53.43P

6. Luisa Engert (RFV Külsheim 1973 e.V.) Zidane 33727 0.00 / 54.79P

7. Christian Alexander Weber (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Let's Dance 44442 0.00 / 55.14P

8. Eva-Maria Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Covergirl 9244 0.00 / 56.23P

9. Ann-Kathrin Schuldes (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Felina 149308 0.00 / 57.22P

10. Ulrich Laege (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Carimba116 0.00 / 58.68P

10 Zweikampf-Springprüfung Kl. M*

1. Rahel Skalitz (RFV Großostheim e.V.) Crescento247 10.00P

2. Ramona Kunze (RC Langenau) Chakira 19160 9.00P

3. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Centoletto155 8.00P

3. Annika Kühn (RFV Obernburg e.V.) Conny Mc Love219 8.00P

5. Miriam-Sabrina Pimpl (RFV Babenhausen e.V.) Charming Boy 30169 7.00P

5. Sandra Peter (RFV Großostheim e.V.) Cool Boy 16227 7.00P

5. Richard Murmann (RC Katharinenhof 1981 e.V.) Cooper 89229 7.00P

5. Denise Roppelt (RFV Weilersbach e.V.) Goldi 361351 7.00P

11 Mächtigkeits-Springprfg.Kl.S*

1. Johannes Eiden (RFV Wickede-Asseln-Sölde e.V.) Elly Pirelli289 ***0.00 / 50.00P

1. Ingo Jungblut (RFV Ronneburger Hügelland e.V.) Rush On 14762 ***0.00 / 50.00P

3. Enrico Süßenbach (RV Karlsfeld e.V.) Liza Minelli 20462 **4.00 / 50.00P

3. Frank Wagner (RSV Käshofen) Subito 24741 **4.00 / 50.00P

5. Miriam-Sabrina Pimpl (RFV Babenhausen e.V.) Percondo536 *0.00 / 50.00

6. Johannes Eiden (RFV Wickede-Asseln-Sölde e.V.) Mr. Sunshine 4510 *0.00 / 50.00

7. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Lancino 13405 4.00 / 50.00

7. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Upsalla 4687 4.00 / 50.00

12/1 Springpferdeprüfung Kl. A** 4-6j.

1. Angelique Rüsen (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Extasy 11297 8.60P

2. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Wippe - U714 8.30P

3. Christoph Nahm (RSG Margaretenhof-Bischofsheim) Spirit of India773 8.00P

4. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Coolkap228 7.70P

5. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Balouette 455 7.40P

5. Jens Christ (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Jolie le Coer S375 7.40P

5. Marina Borchert-Retta (Sportpferdezentrum Aach e.V.) Fighting Red766 7.40P

8. Elliott Gordon (Wiesbadener RFC e.V.) Little Dance457 7.30

8. Caroline Jakob (RSG ACM-Team Großostheim e.V.) Raphaela 119593 7.30

10. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Cannavara100 7.20

10. Olaf Peters (Pforzheimer RV) Fascination 10303 7.20

12. Peter Illert (Darmstädter RV) Aha S14 7.00

13. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Wilma B752 6.90

14. Richard Murmann (RC Katharinenhof 1981 e.V.) Bungee de Rouet755 6.70

14. Vanessa Andreas (RFV Großostheim e.V.) Last Minute767 6.70

16.  Kira Kirchgässner (RFV Sailauf e.V.) Con Coer 6770 6.50

17. Thorsten Kranz (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) Zentgräfin725 6.30

18. Björn Klein (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Renata 20602 5.80

19. Nadine Deußer (RFV Kirberg e.V.) Want - U704 5.60

20. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Snow Belle649 5.20

21. Michelle Spinelli (RFV Seligenstadt) Carlson 73125 5.00

22. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Camouflage 24751 4.20
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12/2 Springpferdeprüfung Kl. A** 4-6j.

1. Guido Schumann (Rcl. Querum) Henkel's Caracas360 8.40P

2. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) King George 23383 8.20P

3. Matthias Gude (RFG Edlinger Mühle e.V.) Corado 99771 7.80P

4. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Eurotop 2296 7.50P

4. Thorsten Kranz (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) Zukunft 22731 7.50P

13 Springpferdeprüfung Kl. L 5j./glz.Einlauflp BCH

1. Angelique Rüsen (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Extasy 11297 8.40P

2. Olaf Peters (Pforzheimer RV) Chacco's Girl158 8.30P

3. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Ludwig von Baden484 8.20P

4. Nadine Deußer (RFV Kirberg e.V.) Chilento's Boy179 8.10P

5. Jens Christ (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Giovanni van het Scheefkasteel343 8.00P

5. Matthias Gude (RFG Edlinger Mühle e.V.) Corado 99771 8.00P

7. Frank Wagner (RSV Käshofen) Cambiasso 791 7.90P

8. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Cannabis 10756 7.80P

9. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Christel's Boy182 7.70P

10. Franz-Josef Jun. Dahlmann (Reiterverein Albersloh e.V.) Chrisma 4181 7.60P

10. Michael Viehweg (PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.) Cortis237 7.60P

10. Karl-Georg Schäfer (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Estio294 7.60P

13. Frank Lugge (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Baroness 34564 7.50

13. Karl-Georg Schäfer (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Chalet's Charly161 7.50

15. Janusz Kuhn (RSG Fasanenhof e.V.) Kinka Mea Mea384 7.40

15. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Torontino679 7.40

17. Elliott Gordon (Wiesbadener RFC e.V.) Capitana B106 7.30

18. Frank Wagner (RSV Käshofen) Fritz Power 3742 7.20

19. Peter Illert (Darmstädter RV) Aha S14 7.10

20. Olaf Peters (Pforzheimer RV) Fascination 10303 7.00

21. Thorsten Kranz (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) Wallis 36701 6.90

22. Anneli Wetterström (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Victorio 5695 6.80

22. Christoph Nahm (RSG Margaretenhof-Bischofsheim) Spirit of India773 6.80

24. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Eurotop 2296 6.60

25. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Wippe - U714 5.80

26. Jens Christ (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Jolie le Coer S375 5.60

27. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Wilma B752 5.50

28. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Balouette 455 5.00

14 BCH-Springpferdeprüfung Kl. M*  5j./Qualif.zum BCH

1. Olaf Peters (Pforzheimer RV) Chacco's Girl158 8.40P

2. Karl-Georg Schäfer (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Estio294 8.20P

3. Franz-Josef Jun. Dahlmann (Reiterverein Albersloh e.V.) Chrisma 4181 7.40P

4. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Christel's Boy182 7.10P

4. Anneli Wetterström (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Victorio 5695 7.10P

6. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Cannabis 10756 7.00P

7. Michael Viehweg (PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.) Cortis237 6.90

8. Frank Wagner (RSV Käshofen) Cambiasso 791 6.50

9. Jörg Schaffner (RFV Jägerhof Biblis e.V) Callas 3290 6.40

10. Frank Lugge (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Baroness 34564 6.20

11. Janusz Kuhn (RSG Fasanenhof e.V.) Kinka Mea Mea384 5.40

15 Springpferdeprüfung Kl. M*/glz.Einlauflp. BCH 6j.

1. Franz-Josef Jun. Dahlmann (Reiterverein Albersloh e.V.) Cornado II235 8.60P

2. Martin Schäufler (SRC Fünfseeland e.V) Cold as Ice 2202 8.50P

3. Franz-Josef Jun. Dahlmann (Reiterverein Albersloh e.V.) San Serai 3632 8.40P

4. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Canassini98 8.30P

5. Raphael Masson (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Quintato581 8.00P

6. Raphael Masson (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Sam 848628 7.90P

7. Rüdiger Renner (SRC Fünfseeland e.V) Ailina 617 7.80P

8. Julia Schönhuber (PSG Vier Jahreszeiten Waltersham e.) Germany's next Topmodel338 7.70P

8. Matthias Gude (RFG Edlinger Mühle e.V.) Pronto Pronto561 7.70P

10. Christoph Distel (RFV Büdingen u.U.e.V.) Jolly Coeur 8376 7.60P

10. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Conradinio van seven oaks781 7.60P

12. Angelique Rüsen (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Arik 7774 7.50P

13. Jens Christ (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Carett114 7.40P

14. Thorsten Kranz (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) Violetta 62699 7.30

14. Angelique Rüsen (RSG Fichtenhof Bad Homburg) General Gutschl775 7.30

16. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Final Girl311 7.20

16. Christian Zahn (RFV Schaafheim) Nelda 3513 7.20

18. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) St.Laurion659 7.10

18. Elliott Gordon (Wiesbadener RFC e.V.) Cenzino777 7.10
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20. Nadine Deußer (RFV Kirberg e.V.) Balu - U59 7.00

20. Sabrina Deußer (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Quaxus569 7.00

20. Jana Schumacher (PSG Mausdorf e.V.) Quich Jump E574 7.00

23. Jana Schumacher (PSG Mausdorf e.V.) A beautiful mind 61 6.90

23. Frank Lugge (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Lake bit776 6.90

25. Tina Jäger (RFV Obernburg e.V.) Cin189 6.80

26. Maximilian Ziegler (RV Augsburg-West) Capellari Z105 6.70

26. Anneli Wetterström (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Quattro 30567 6.70

26. Christian Alexander Weber (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Quintino 4582 6.70

26. Ramona Kunze (RC Langenau) Sweet Girl 13666 6.70

30. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) Carvelle131 6.60

31. Enrico Süßenbach (RV Karlsfeld e.V.) Quentin 61572 6.30

32. Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Contessa 156224 6.20

32. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Libertina 9449 6.20

34. Caroline Jakob (RSG ACM-Team Großostheim e.V.) Littel Joker455 5.00

35. Christian Alexander Weber (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) For Europe326 4.70

16 BCH-Springpferdeprfg.Kl.M*/Qualif.zum BCH 6j.

1. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Crown 5779 8.60P

2. Elliott Gordon (Wiesbadener RFC e.V.) Cenzino777 8.20P

3. Franz-Josef Jun. Dahlmann (Reiterverein Albersloh e.V.) Cornado II235 8.10P

3. Franz-Josef Jun. Dahlmann (Reiterverein Albersloh e.V.) San Serai 3632 8.10P

5. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Canassini98 8.00P

5. Julia Schönhuber (PSG Vier Jahreszeiten Waltersham e.) Germany's next Topmodel338 8.00P

5. Raphael Masson (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Sam 848628 8.00P

5. Thorsten Kranz (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) Violetta 62699 8.00P

9. Christoph Distel (RFV Büdingen u.U.e.V.) Jolly Coeur 8376 7.70P

10. Rüdiger Renner (SRC Fünfseeland e.V) Ailina 617 7.60P

10. John Robin Aryee (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chico 784763 7.60P

12. Raphael Masson (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Quintato581 7.50P

13. Nathalie Haaf (RFV Obernburg e.V.) Centana 6153 7.30

14. Harry Kappel (RFV Steinau e.V.) Henkel's Costa362 7.20

14. Ramona Kunze (RC Langenau) Sweet Girl 13666 7.20

16. Klaus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Contessa 156224 7.00

16. Enrico Süßenbach (RV Karlsfeld e.V.) Quentin 61572 7.00

18. Thorsten Brinkmann (RFV von Lützow Herford e.V.) Conradinio van seven oaks781 6.90

19. Kristen Holwick (Süttenbacher RSG) Carla 114118 6.80

19. Martin Schäufler (SRC Fünfseeland e.V) Cold as Ice 2202 6.80

19. Christian Alexander Weber (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) For Europe326 6.80

22. Kai Schaffner (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Libertina 9449 6.10

23. Frank Lugge (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Lake bit776 6.00

17 Dressurprfg.Kl.S*/S 3

1. Rikke Svane (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Finckenstein 3312 822.00P

2. Wiebke Lippert (RuF Pfungstadt e.V.) Royal Flip 2617 798.00P

3. Ursula Maag (RC Altenstadt u.U.e.V) Show Dancer644 788.00P

3. Maria Putz (RFV Gelchsheim e.V.) Rainsborough759 788.00P

5. Thorsten Dietz (RFV Reichelsheim/Wetterau e.V.) Wily Fox 2710 772.00P

6. Fabienne Vogel-Frerking (RFV Wolfskehlen e.V.) Reaktion597 771.00P

6. Victoria Hörnke (Darmstädter RV) Donna Cantara764 771.00P

8. Petra Pullmann (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Wolkentänzer 8719 769.00P

9. Fabienne Vogel-Frerking (RFV Wolfskehlen e.V.) Cockette197 766.00P

10. Elena Zips (RFV Rodenstein e.V.Fr.-Crumbach) Donario 3274 760.00P

11. Birgitt Balzer (RFV Weiterstadt 1926 e.V.) Ruth Roxanne F788 758.00

12. Klarissa-Alexandra Liss (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Gleisbergdaiquiry346 756.00

13. Wiebke Lippert (RuF Pfungstadt e.V.) Wise Guy 9715 755.00

14. Isabel Hohmann (RC Fulda e.V.) Dr.Doolittle 29796 752.00

15. Claudia Rassmann (RFV Gedern e.V.) Debussy 18748 749.00

16. Nicole Sangoyele (RC Am Schwanberg e.V.) Stahlsmühle's Aljour656 748.00

17. Ralf Hartmann (RFC Kirchborn e.V.) Chairman's Babe159 742.00

17. Andreas Brandt (Hippo Promotion SC e.V.) Don Heinrich der Grosse273 742.00

19. Christian Gerhard (RFV Langen e.V.) Laurenzio 2427 738.00

20. Vera Ritter (RFC Kirchborn e.V.) Dukat 254281 736.00

20. Katja Galmbacher Dr. (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Moosbachhofs Peron507 736.00

22. Susanne Biederbeck-Brodhecker (RFV Wolfskehlen e.V.) Caro 69129 729.00

23. Stefanie Hladik (RFV Großostheim e.V.) Landliebe 26408 718.00

24. Andreas Brandt (Hippo Promotion SC e.V.) Saalekönig623 714.00

25. Volker Röder (RFV Hofgut Illbach Reinheim e.V.) Laureus428 711.00

26. Matthias Heim (FPF Birkenhof Eppingen) Sambuca 26630 702.00

27. Andreas Brandt (Hippo Promotion SC e.V.) Glanzruf344 694.00

28. Sabine Lang (RFV Neustadt Aisch e.V.) Clio 18196 692.00
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18 Dressurprfg.Kl.S*/Prix St.Georges/Qualif.für LP 19

1. Fie Christine Skarsoe (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) One-Night-Stand521 804.00P

2. Rikke Svane (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Finckenstein 3312 773.00P

3. Wiebke Lippert (RuF Pfungstadt e.V.) Royal Flip 2617 766.00P

4. Thorsten Dietz (RFV Reichelsheim/Wetterau e.V.) Wily Fox 2710 745.00P

5. Petra Pullmann (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Wolkentänzer 8719 738.00P

6. Fabienne Vogel-Frerking (RFV Wolfskehlen e.V.) Reaktion597 735.00P

7. Ursula Maag (RC Altenstadt u.U.e.V) Show Dancer644 732.00P

8. Ralf Hartmann (RFC Kirchborn e.V.) Chairman's Babe159 730.00P

8. Fabienne Vogel-Frerking (RFV Wolfskehlen e.V.) Cockette197 730.00P

10. Birgitt Balzer (RFV Weiterstadt 1926 e.V.) La Coruno392 729.00

11. Maria Putz (RFV Gelchsheim e.V.) Rainsborough759 719.00

11. Isabel Hohmann (RC Fulda e.V.) Dr.Doolittle 29796 719.00

13. Katja Galmbacher Dr. (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Rigamento OLD607 705.00

14. Elena Zips (RFV Rodenstein e.V.Fr.-Crumbach) Donario 3274 702.00

15. Katja Willers (RFV Langen e.V.) Fiorino 17735 701.00

16. Stefanie Hladik (RFV Großostheim e.V.) Landliebe 26408 697.00

17. Christian Gerhard (RFV Langen e.V.) Laurenzio 2427 696.00

18. Nicole Sangoyele (RC Am Schwanberg e.V.) Stahlsmühle's Aljour656 694.00

19. Andreas Brandt (Hippo Promotion SC e.V.) Don Heinrich der Grosse273 692.00

20. Vera Ritter (RFC Kirchborn e.V.) Dukat 254281 676.00

21. Wibke Weishaupt (RFV Niddertal e.V.) Dany White260 664.00

22. Nicole Sangoyele (RC Am Schwanberg e.V.) Laurentio 3426 663.00

23. Sabine Lang (RFV Neustadt Aisch e.V.) Clio 18196 660.00

24. Andreas Brandt (Hippo Promotion SC e.V.) Glanzruf344 647.00

19 Dressurprfg.Kl.S**/Intern-I/Finale LP 18 (15 besten)

1. Rikke Svane (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Finckenstein 3312 802.00P

2. Fie Christine Skarsoe (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) One-Night-Stand521 797.00P

3. Wiebke Lippert (RuF Pfungstadt e.V.) Royal Flip 2617 755.00P

4. Petra Pullmann (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Wolkentänzer 8719 743.00P

5. Ursula Maag (RC Altenstadt u.U.e.V) Show Dancer644 736.00P

6. Birgitt Balzer (RFV Weiterstadt 1926 e.V.) La Coruno392 727.00P

7. Ralf Hartmann (RFC Kirchborn e.V.) Chairman's Babe159 726.00P

8. Maria Putz (RFV Gelchsheim e.V.) Rainsborough759 702.00P

9. Isabel Hohmann (RC Fulda e.V.) Dr.Doolittle 29796 694.00P

10. Andreas Brandt (Hippo Promotion SC e.V.) Don Heinrich der Grosse273 676.00P

11. Stefanie Hladik (RFV Großostheim e.V.) Landliebe 26408 624.00P

20 Dressurprüfung Kl.L-Kand.-/L 8

1. Stefanie Hladik (RFV Großostheim e.V.) D-day Bomstärk264 7.30P

2. Christina Hinkelmann (RC Am Schwanberg e.V.) Pour Plaisir 2557 7.10P

3. Verena Weinhöpl (RSV Kleinostheim 1980 e.V.) Faszzination304 7.00P

4. Stefanie Hladik (RFV Großostheim e.V.) Consuela 4222 6.80P

5. Natalie Wengerter (RFV Obernburg e.V.) Cappuccino 72110 6.50P

6. Caroline Liposcak (RSG Fasanenhof e.V.) Acandos4 6.20P

7. Claudia Struve (RFV Seligenstadt) Der Blonde267 6.00P

7. Christina Hinkelmann (RC Am Schwanberg e.V.) Farinelli 15302 6.00P

7. Katja Galmbacher Dr. (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Rosenstolz 66614 6.00P

10. Jasmine Klose (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Campari 17593 5.90

10. Christine Kühn (RFV Alzenau e.V.) Joy of Jazz379 5.90

12. Tanja Metzen (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Prof. Rhino560 5.80

13. Caroline Breitenbach (RFV Obernburg e.V.) Fürstin Piccolina 3333 5.70

14. Stefanie Hladik (RFV Großostheim e.V.) Santina 45637 5.60

15. Jasmine Klose (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Dignified268 5.50

16. Katharina Greß (RFV Gerolzhofen u.U. e.V.) Henrika 5364 5.40

17. Sarah Stephanus (Jagd Club Hofgut Hauenstein e.V.) Leonida 11436 5.30

18. Martin Engelstädter Dr. (RFV Vorderer Odenwald e.V.) Floretta 29321 5.20

18. Nicole Kühner (RFV Eichenbühl e.V.) Gravel Pit356 5.20

20. Kimberly Haupt (RFV Großostheim e.V.) Onyx 73522 5.10

21. Miriam Kuhna (RSG Simmershofen) Daytona 33263 5.00

22. Miriam Kuhna (RSG Simmershofen) Domenica 69272 4.50

21 Dressurprfg.Kl.M*/M 1

1. Nicole Sangoyele (RC Am Schwanberg e.V.) Laurentio 3426 649.00P

2. Ralf Hartmann (RFC Kirchborn e.V.) Da Vinci 154257 642.00P

3. Stefanie Hladik (RFV Großostheim e.V.) Consuela 4222 638.00P

4. Elke Fenner (RFV Gelchsheim e.V.) Waldenser 28760 635.00P

5. Sabine Lang (RFV Neustadt Aisch e.V.) Clio 18196 632.00P

6. Karin Zohren (Dieburger Reit-Club e.V.) Winterstern 5712 622.00P
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7. Jasmine Klose (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Dignified268 619.00P

7. Nina Richter (RFV Sparneck e.V.) Dolly Buster F.S.271 619.00P

9. Natalie Wengerter (RFV Obernburg e.V.) Cappuccino 72110 616.00P

9. Christina Hinkelmann (RC Am Schwanberg e.V.) Pour Plaisir 2557 616.00P

11. Stefanie Beutel (RSG Oberwald-Weiskirchen e.V.) Fattori305 615.00P

11. Andreas Brandt (Hippo Promotion SC e.V.) Pago Go528 615.00P

13. Johannes Lieb (RFV Obernburg e.V.) Tassilo 175670 612.00

14. Katja Galmbacher Dr. (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Rosenstolz 66614 607.00

15. Stefanie Hladik (RFV Großostheim e.V.) Felito 4309 600.00

16. Martin Engelstädter Dr. (RFV Vorderer Odenwald e.V.) Floretta 29321 598.00

16. Sabine Lang (RFV Neustadt Aisch e.V.) Future Dream P334 598.00

18. Kimberly Haupt (RFV Großostheim e.V.) Onyx 73522 596.00

19. Claudia Struve (RFV Seligenstadt) Der Blonde267 595.00

20. Stefanie Hladik (RFV Großostheim e.V.) Santina 45637 589.00

21. Jochen Fenner Dr. (RFV Gelchsheim e.V.) London Style467 585.00

22. Katja Mrowietz-Wagner (RFV Sulzthal u.U.e.V.) Walzertraum 79703 583.00

23. Volker Röder (RFV Hofgut Illbach Reinheim e.V.) Laureus428 578.00

24. Verena Weinhöpl (RSV Kleinostheim 1980 e.V.) Faszzination304 577.00

25. Monika Barth (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Florestin320 576.00

26. Christina Hinkelmann (RC Am Schwanberg e.V.) Farinelli 15302 575.00

27. Caroline Liposcak (RSG Fasanenhof e.V.) Acandos4 572.00

28. Tanja Metzen (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Prof. Rhino560 571.00

29. Christina Veldung (RSG Wartebach e.V) Rakan 2588 563.00

30. Jasmine Klose (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Campari 17593 545.00

31. Andreas Brandt (Hippo Promotion SC e.V.) Cristobal de Castillejo252 538.00

32. Sarah Stephanus (Jagd Club Hofgut Hauenstein e.V.) Leonida 11436 509.00

22 Dressurprfg.Kl.M**/M 8

1. Maria Putz (RFV Gelchsheim e.V.) Waldenser 28760 642.00P

2. Nicole Sangoyele (RC Am Schwanberg e.V.) Laurentio 3426 637.00P

2. Stefanie Hladik (RFV Großostheim e.V.) Rocher 17610 637.00P

4. Stefanie Hladik (RFV Großostheim e.V.) Consuela 4222 618.00P

5. Christina Hinkelmann (RC Am Schwanberg e.V.) Pour Plaisir 2557 614.00P

6. Christina Hinkelmann (RC Am Schwanberg e.V.) Farinelli 15302 609.00P

6. Karin Zohren (Dieburger Reit-Club e.V.) Winterstern 5712 609.00P

8. Andreas Brandt (Hippo Promotion SC e.V.) Glanzruf344 599.00P

9. Elke Fenner (RFV Gelchsheim e.V.) London Style467 594.00

10. Diana Knapp (RFV Weiterstadt 1926 e.V.) Tip Top 14675 592.00

11. Stefanie Hladik (RFV Großostheim e.V.) Wianne769 588.00

12. Andreas Brandt (Hippo Promotion SC e.V.) Pago Go528 586.00

13. Nina Richter (RFV Sparneck e.V.) Dolly Buster F.S.271 581.00

14. Fie Christine Skarsoe (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Moviestar 6508 579.00

15. Ralf Hartmann (RFC Kirchborn e.V.) Dandolo 41259 578.00

16. Kimberly Haupt (RFV Großostheim e.V.) Onyx 73522 574.00

17. Jasmine Klose (Domäne Kinzigheimer Hof Bruchköbel) Campari 17593 569.00

18. Andreas Kröger (RFV Casteller Land e.V.) Clooney 5750 558.00

19. Claudia Struve (RFV Seligenstadt) Der Blonde267 556.00

20. Katja Mrowietz-Wagner (RFV Sulzthal u.U.e.V.) Walzertraum 79703 539.00

21. Johannes Lieb (RFV Obernburg e.V.) Tassilo 175670 536.00

22. Natalie Kolb (RFV Wintermühle e.V.) Paganini 155526 514.00

23 Dressurpferdeprfg.Kl A 4-6j. /DA 3-1

1. Fie Christine Skarsoe (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fabrix Miss Ésandri298 8.30P

2. Katja Galmbacher Dr. (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Ohne Gleichen 3520 7.20P

3. Bo Eitenmüller (RFV Wald-Michelbach e.V.) Davidoff 171262 6.70P

4. Stephanie Schmitt (RFV Großostheim e.V.) Kaspari 2381 6.40P

5. Karola Koch (RFV Oberzent/Beerfelden) Reanna B598 6.20

6. Sina Sawatzki (RFV Großostheim e.V.) Firefly R314 6.00

7. Diana Knapp (RFV Weiterstadt 1926 e.V.) Fürst Paul 2332 5.80

7. Karola Koch (RFV Oberzent/Beerfelden) Diamond Boy778 5.80

9. Christine Kühn (RFV Alzenau e.V.) Joy of Jazz379 5.70

10. Elke Fenner (RFV Gelchsheim e.V.) Hot Comment758 5.60

11. Anna-Caroline Freund (RFV Distelrasen e.V.) Queen of Glory570 5.40

24 Dressurpferdeprfg.Kl L 4-6j./DL 4

1. Katja Galmbacher Dr. (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Moosbachhof's Fidalgo506 7.30P

1. Ursula Maag (RC Altenstadt u.U.e.V) Sun of Quaid662 7.30P

3. Stefanie Hladik (RFV Großostheim e.V.) D-day Bomstärk264 7.10P

4. Fie Christine Skarsoe (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fabrix Miss Ésandri298 6.90P

5. Ralf Hartmann (RFC Kirchborn e.V.) Berlusconi 365 6.80

5. Katja Willers (RFV Langen e.V.) Don Larnels734 6.80
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7. Christine Kühn (RFV Alzenau e.V.) Joy of Jazz379 6.70

8. Andreas Brandt (Hippo Promotion SC e.V.) Caesar HE78 6.60

9. Andreas Brandt (Hippo Promotion SC e.V.) Saaleprinz 2624 6.30

10. Vanessa Glawion (RFSG Wolfsangel e.V.) Roccadera 7609 5.70

25 Dressurpferdeprfg.Kl M 5-7j./DM 3 (353,B)

1. Ralf Hartmann (RFC Kirchborn e.V.) Berlusconi 365 7.30P

1. Katja Galmbacher Dr. (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Rosenstolz 66614 7.30P

3. Stefanie Hladik (RFV Großostheim e.V.) D-day Bomstärk264 7.00P

4. Andreas Kröger (RFV Casteller Land e.V.) MW Mary Lou749 6.00P

5. Caroline Breitenbach (RFV Obernburg e.V.) Fürstin Piccolina 3333 5.70

26 Reitpferdeprüfung 3-4j./RP 1

1. Klarissa-Alexandra Liss (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Feodora 103310 7.75P

2. Klarissa-Alexandra Liss (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Wenzel-Princess791 7.58P

3. Elke Fenner (RFV Gelchsheim e.V.) Hot Comment758 7.42P

4. Klarissa-Alexandra Liss (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Kiss Me 24385 7.17P

5. Sonja Waag (RFV Casteller Land e.V.) Simsalabim 49646 7.08P

6. Sven Goggi (RFV Großostheim e.V.) London-Dancer468 7.00

6. Johannes Lieb (RFV Obernburg e.V.) Recuerdo 5599 7.00

8. Nicole Sangoyele (RC Am Schwanberg e.V.) Lucky von Heslegard483 6.92

8. Vanessa Andreas (RFV Großostheim e.V.) Quibelle 12768 6.92

10. Karola Koch (RFV Oberzent/Beerfelden) Reanna B598 6.42

10. Karola Koch (RFV Oberzent/Beerfelden) Diamond Boy778 6.42

12. Bo Eitenmüller (RFV Wald-Michelbach e.V.) Con Sin Signum214 6.25

12. Katrin Großmann (RFSG Wolfsangel e.V.) Smart Cookie 4648 6.25

12. Vanessa Andreas (RFV Großostheim e.V.) Ype fan È lang787 6.25

15. Ina-Marianne Bergmann (RSG Fasanenhof e.V.) Cosima 219238 6.08

27 Pony-Führzügelklassen-WB

1. Brianna Breitenbach (RFV Obernburg e.V.) Ashia740 8.20P

2. Lea Hein (RFV Mainaschaff u.U. e.V.) Casablanca 99733 7.50P

3.  Kira Hladik (RFV Großostheim) Snoopy801 7.00P

3. Hendrik Distel (RFV Büdingen u.U.e.V.) Goldi802 7.00P

28 JUN/JR-Springprfg.Kl.M*

1. Sven Fehnl (RC Eltmann e.V.) Traxdata AramsWay681 0.00 / 55.30P

2. Shari Zey (RFV Niederzeuzheim e.V.) Stromer 63660 0.00 / 55.89P

3. Eva-Maria Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) L'Odonkor465 0.00 / 57.85P

4. Julia Schönhuber (PSG Vier Jahreszeiten Waltersham e.) Cold Case203 0.00 / 58.05P

5. Vera Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Lusiana 13492 0.00 / 58.65P

6. Ann-Kathrin Rau (RC Aischbach/Gültstein) Jo Malone746 0.00 / 63.67P

7. Veronika Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Cha-Lou162 0.00 / 64.76P

8. Eva-Maria Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Santiago 183636 1.00 / 70.87P

9. Sönke Rothenberger (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Vandaan T690 1.25 / 71.14P

10. Sönke Rothenberger (RSG Fichtenhof Bad Homburg) Liza Minelli 16463 3.00 / 78.18P

11. Shari Zey (RFV Niederzeuzheim e.V.) Masai Mara 2797 4.00 / 57.67P

12. Nicoletta Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Lingotto 2453 4.00 / 59.95

13. Nicoletta Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Asti 8146 4.00 / 62.74

14. Nathalie Haaf (RFV Obernburg e.V.) Quatell566 4.00 / 64.05

15. Michael Viehweg (PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.) Cantaloupe 5101 5.00 / 70.20

16. Nina Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Agathe 3313 5.50 / 72.13

17. Maximilian Wirzberger-Jach (RV Wiesengrund e.V.) Rahmannshof's Miss Chaneli587 8.00 / 66.16

18. Denise Roppelt (RFV Weilersbach e.V.) Goldi 361351 8.00 / 66.35

19. Ann-Kathrin Rau (RC Aischbach/Gültstein) Caprioso 2747 8.25 / 67.52

20. Luisa Charlotte Braun (RSV Käshofen) Lancelot 213404 8.50 / 68.27

21. Veronika Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Larry 168415 15.75 / 81.92

22. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Nupafeed's Contino519 16.00 / 63.40

23. Kimberly Haupt (RFV Großostheim e.V.) Calido 5786 16.00 / 82.29

24. Marco Gillich (RFV Schnaittach e.V.) Tabaluga G667 16.50 / 100.84

25. Sandra Viehweg (PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.) Akita M 221 17.25 / 71.04

26. Annika Kühn (RFV Obernburg e.V.) Conny Mc Love219 20.50 / 84.48

27. Regina Büttner (Jagd Club Hofgut Hauenstein e.V.) Cavalcando145 22.75 / 77.92

28. Sandra Viehweg (PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.) Francesco 55330 24.25 / 83.49

29 JUN/JR-Springprfg. Kl. M**

1. Shari Zey (RFV Niederzeuzheim e.V.) Stromer 63660 0.00 / 51.99P

2. Julia Schönhuber (PSG Vier Jahreszeiten Waltersham e.) Cold Case203 0.00 / 53.98P

3. Maximilian Wirzberger-Jach (RV Wiesengrund e.V.) Lugano 310486 0.00 / 56.48P

4. Julia Schönhuber (PSG Vier Jahreszeiten Waltersham e.) Palatino 7529 0.00 / 57.15P
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5. Ann-Kathrin Rau (RC Aischbach/Gültstein) Jo Malone746 0.00 / 59.23P

6. Vera Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Lusiana 13492 0.00 / 59.99P

7. Veronika Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Cha-Lou162 0.00 / 61.28P

8. Nicoletta Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Asti 8146 0.00 / 64.33P

9. Eva-Maria Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Santiago 183636 0.00 / 64.47P

10. Luisa Charlotte Braun (RSV Käshofen) Lancelot 213404 0.00 / 66.03

11. Maximilian Wirzberger-Jach (RV Wiesengrund e.V.) Rahmannshof's Miss Chaneli587 0.00 / 68.87

12. Eva-Maria Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) L'Odonkor465 4.00 / 54.54

13. Nathalie Haaf (RFV Obernburg e.V.) Quatell566 4.00 / 55.65

14. Alexander Reitbauer (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Lady-Lone Star398 4.00 / 60.44

15. Michael Viehweg (PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.) Cantaloupe 5101 4.00 / 61.16

16. Ann-Kathrin Rau (RC Aischbach/Gültstein) Caprioso 2747 4.00 / 62.09

17. Vera Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Baltimore 6158 8.00 / 68.35

18. Nicoletta Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Lingotto 2453 8.25 / 69.81

19. Veronika Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Larry 168415 9.75 / 75.69

20. Denise Roppelt (RFV Weilersbach e.V.) Goldi 361351 10.75 / 79.84

21. Shari Zey (RFV Niederzeuzheim e.V.) Cicero 93186 20.00 / 84.40

22. Janine Stehling (Jagd Club Hofgut Hauenstein e.V.) Glenna Grazia348 27.50 / 98.64

23. Annika Kühn (RFV Obernburg e.V.) Conny Mc Love219 32.25 / 85.04

30 Hindelang-Cup U21-Springprfg.Kl.S* m.Siegerr.(besten 20)

1. Julia Schönhuber (PSG Vier Jahreszeiten Waltersham e.) Palatino 7529 *0.00 / 32.31P

2. Nathalie Haaf (RFV Obernburg e.V.) Quatell566 *0.00 / 35.29P

3. Maximilian Wirzberger-Jach (RV Wiesengrund e.V.) Lugano 310486 *4.00 / 35.19P

4. Shari Zey (RFV Niederzeuzheim e.V.) Stromer 63660 *8.00 / 32.76P

5. Alexander Reitbauer (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Lady-Lone Star398 *8.00 / 33.31P

6. Nicoletta Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Lingotto 2453 *12.00 / 35.32P

7. Ann-Kathrin Rau (RC Aischbach/Gültstein) Jo Malone746 *12.00 / 37.19P

8. Vera Hufenstuhl (Süttenbacher RSG) Lusiana 13492 0.00 / 71.63P

9. Eva-Maria Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Santiago 183636 8.00 / 68.93

10. Veronika Müller (RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e.V.) Cha-Lou162 8.00 / 69.37

11. Michael Viehweg (PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.) Cantaloupe 5101 8.00 / 69.86

12. Luisa Charlotte Braun (RSV Käshofen) Lancelot 213404 8.00 / 71.53

13. Denise Roppelt (RFV Weilersbach e.V.) Goldi 361351 16.00 / 68.54
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